

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



BV7879339

Data eliberării /data livrării 03.08.2017 / 03.08.2017		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data _____ Путевой лист серия номер дата									
Дата выписки /дата поставки		9. Transportator VMS-Companie SRL; Balti, str. Dostoevski 16 ap. 45; c.f./ nr.TVA 1006602003242 Перевозчик 1006602003242 ф.к./ код НДС 1202492									
1. Furnizor: VMS-Companie SRL, Balti, str. Dostoevski 16 ap. 45. BC "Moldindconbank" S.A. filiala Balti, C/B: MOLDMD2X321, C/D: MD36ML00000002251221173		c.f./ nr.TVA 1006602003242 ф.к./ код НДС 1202492									
2. Cumpărător: IMSP Asociația Medicală Teritorială Botanică, Chișinău, str. Dacia 5/2. Ministerul Finanțelor Покупатель: Trezoreria de Stat, C/B: TREZMD2X, C/D: MD17TRPCBW518430A00348AA		c.f./ nr.TVA 1003600153360 ф.к./ код НДС									
3. Delegație data delegatul Доверенность дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare m.Balti, str. Dostoevski 16/45 Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chișinău, str. Dacia 5/2 Пункт разгрузки									
7. Redirijări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол-во товаров объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr. locuri Кол-во мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Stativ metalic cu targa perforata cu masute de scris plianta	buc.	8,000	3 550,00	28 400,00	20%	5 680,00	34 080,00				
Scaun rabatabil cu masuta de scris plianta si miner pentru brat	buc.	76,000	5 501,67	418 126,67	20%	83 625,33	501 752,00				
Scaun rabatabil fara masuta cu miner pentru brat	buc.	10,000	4 510,00	45 100,00	20%	9 020,00	54 120,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				491 626,67	X	98 325,33	589 952,00	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				491 626,67	X	98 325,33	589 952,00	X	X	X	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:		Covalciuc M.V.-Director firma		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
14. Predat bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги)		Covalciuc M.V.-Director firma		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
L.Ș. M.П.											
15. Primit bunurile intermediarul (transportatorul): Принял материальные ценности посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
16. Predat bunurile intermediarul (transportatorul): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorul: Принял материальные ценности (услуги) покупатель				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							

